

Emil Poulsen Holding ApS

Danmarksgade 13, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 08 96 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Emil Skaarup Sondrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Poulsen Holding ApS Danmarksgade 13, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 96 80
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Emil Skaarup Sondrup Poulsen, Danmarksgade 13, st. tv. , 9000 Aalborg, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	BOXEN ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.249	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	275.047	490.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.435</u>	<u>-17.783</u>
Resultat før skat	266.363	467.217
1 Skat af årets resultat	<u>-11.242</u>	<u>11.242</u>
Årets resultat	<u>255.121</u>	<u>478.459</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>201.121</u>	<u>373.859</u>
Disponeret i alt	<u>255.121</u>	<u>478.459</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	596.939	750.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.580	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.519</u>	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.519</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	11.242
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.242</u>
Likvide beholdninger	<u>387.539</u>	<u>58.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.539</u>	<u>69.838</u>
Aktiver i alt	<u>1.022.058</u>	<u>819.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	908.059	706.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>1.012.059</u>	<u>809.837</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.999	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.999	10.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>10.001</u>
 Passiver i alt	<u>1.022.058</u>	<u>819.838</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	11.242	-5.016	
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6.226</u>	
	<u>11.242</u>	<u>-11.242</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000	
Afgang i årets løb	<u>-153.061</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>596.939</u>	<u>750.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>596.939</u>	<u>750.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOXEN ApS, Aalborg	39 %	896.531	728.892
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger		<u>-2.420</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2018		<u>-2.420</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>37.580</u>	<u>0</u>
